NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawięcia **JO. Kłecia NAMIESTNIKA Królestwa**, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** dozwolić raczył przebywającemu we Francji wychodźcy polskiemu Hieronimowi *Ulickiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, z prawami i ograniczeniami, jakie oznaczone zostały w Ukazie **NAJWYŻSZYM** z dnia 15 (27) Maja 1856 roku

NAJJAŚNIEJSZY PAN, postanowił raczył: **P. Helenie** z *Howenów Kotzebue*, wdowie po byłym Senatorze zasiadającym w Ogólnem Zebraniu Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, Jenerał-Lejtnancie **Maurycym Kotzebue 1m**, przez wzgląd że na zasadzie przepisów, niemając prawa do pensji